РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН Нижнекамский муниципальный район СОВЕТ муниципального образования «пгт Камские Поляны»

423564, «пгт Камские Поляны», д.4/04,

тел: (8555) 35-00-02, 35-00-01. факс: 35-00-04



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ Түбән Кама муниципаль районы «штп Кама Аланы» муниципаль берәмлеге СОВЕТЫ

423564, «штп Кама Аланы», 4/04 йорт, тел: (8555) 35-00-02, 35-00-01, факс: 35-00-04

Nº 25

Карар Решение

or « O2 »Horofue 2023

Совета муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

«О назначении руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-3РТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, рассмотрев кандидатуры, представленные конкурсной комиссией по результатам конкурса на Исполнительного комитета руководителя замещение должности муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, Совет муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Назначить на должность руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Жукова Олега Дмитриевича, 13.05.1988 года рождения, образование - высшее.

2. Главе муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан заключить с Жуковым Олегом Дмитриевичем контракт. 3. Руководителю Исполнительного комитета муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан приступить к исполнению полномочий со дня подписания контракта.

4. Контроль над исполнением настоящего ставляю за собой.



Р. Р. Салахутдинов

«поселок геродского знач Камсине бо соца». Нажаекамского принципального района Респроляхи Гегарси

Глава

«О назначении руководителя Неполнительного комитета муницантального образования «носелок городского типа Камские Поляцью Няжнекамского муняциитального района Республики Татаротан»

В соответствия с Федеранным законом от 00.10.2003 № 111-ФЗ «Об общик принариах организация местного самоуправления и Российской Федерация», Законом Роспублина Гатарстая от 28.07.2004 № 45-39Т «О акстива самоуправления в Республике Гатарстан, Устаном кунциплального образованиясноскост городского нага Канскіц Поликью Поликью Поликью Посискимского абунициплального района Республике Гатарстан, рассмотрев кандилатуры представление арисурской комиссиий по результатам консурса на замещение аликовска расправания консерси Поликью Поликью Гатарстан, и инщистранные арисурской комиссиий по результатам консурса на замещение аликовска распорение консерсиса Поралика Поликово комисста и инщистранные арисурской комиссиий по результатам консурса на учинански сого консилания споренских городского гипа Каменте Поликов Начискамского образования споренских городского гипа Каменте Поликов Кунициального образования споренских городского гипа Каменте Поликов Кунициального образования споренского гира Ресоронника Таларстан. Солот Кунициальносто собразования споренского гипа Каменте Поликов Кунициальносто собразования споренского гипа Галарстан. Солот

PEILINET

 Названия на должность развазильны Пополни сланото компата отнацияльного мантенали «поселок породеки о тапа Камарак Полянко Поседиеного муницанциято рабона Республика Пакарстан Артона Элета Динерьсовета, 12.05 УВ гола роходения, сула онимае « аконее 2. Пакае мониципального, образования ««состояной слоя бато тапа 2. Пакае мониципального, образования ««состояной слоя бато тапа 2. Пакае мониципального, образования ««состояной слоя бато тапа)